
 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 20 de Março de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

1 

 
INDICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 
2. TORNA SEM EFEITO A DISPENSA Nº 006/2020 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 20 de Março de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

2 

 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2020. 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, 
COMUNICA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL SRP sob N°005/2020, objeto Futura e 
eventual aquisição de material de expediente para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê, com abertura prevista para o dia 23/03/2020, 09 h, FICA CANCELADA, motivado 
pela situação do COVID-19. E-mail: trabalho1012@gmail.com. 20/03/2020. Pregoeira: Carla Cristiane 
Rocha Ferreira. 

 
 
 

 
 

TORNA SEM EFEITO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020. 
 

Torna sem efeito a Dispensa de Licitação: 006/2020 da empresa contratada Siemens Healthcare 
Diagnósticos Ltda - CNPJ: 01.449.930/0014-04 referente ao objeto contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços e fornecimento de peças para o aparelho de ressonância 
magnética para atender a demanda da policlínica de saúde da região de irecê, publicada em 18 de 
fevereiro de 2020 – Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente CPL. 

 

 


		2020-03-20T14:17:13+0000




